prezzo pieno anziché sui valori catastali e l’assenza di garanzia per vizi occulti : 10% su 

€.69.798,36. 

Costi di ripristino e sanatoria : €.10.000,00 

Valore finale del bene : €. 69.798,36 – 10% = €. 62.818,52 - €.10.000,00 = €.52.818,52 

arrotondato a €. 52.000,00 (cinquantaduemila//00) 

6. Schema sintetico-descrittivo del lotto  

Predisposizione in allegato di prospetto sintetico-descrittivo del lotto (all.A1) 

7. Stato di possesso, oneri e vincoli e informazioni sui costi di gestione e spese 

condominiali 

- Stato di possesso